СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГО РО Д А  ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ № 97
(двенадцатая сессия)

21.08.2012 года

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры города Татарска на 2012 - 2022 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-03 «Об
гклцих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральными законом № 210 -  ФЗ от 30.12.2004г «Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и Уставом
города Татарска Новосибирской области Совет депутатов города Татарска
Нов о си б и рс ко й об л асти
РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры города Татарска на 2012 - 2022 годы
(^приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по коммунальному хозяйству, капитальному
глроительству, транспорт}' и социальной политике Совета депутатов города
Татарска Новосибирской области и заместителя главы администрации -
начальника управления по делам строительства, архитектуры и ЖКХ
адь£янистращш города Татарска Новосибирской области.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в
«.Народной газете».

Глава города Татарски А Л . Шведов